令和５年９月２５日

耶 麻 地 区 各 中 学 校 長 様

両 沼 地 区 各 中 学 校 長 様

両沼・耶麻支部中教研会員 様

福島県中学校教育研究会耶麻支部長 佐藤  毅（公印省略）

福島県中学校教育研究会両沼支部長 小関 英紀（公印省略）

令和５年度 福島県中学校教育研究会 耶麻・両沼支部第二次研究協議会の

開催について

下記により，令和５年度 福島県中学校教育研究会 耶麻・両沼支部第二次研究協議会

を開催いたします。つきましては，貴職並びに貴職下関係職員の参加についてお取りはか

らいくださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日   令和５年１０月２５日（水）

・開始時刻は各部会により異なります。（別紙「二次研の概要」参照）

・遅くとも１６時３０分には終了します。

・美術部会は １０月１７日（火）に開催されます。

・特別支援教育部会は １０月３１日（火）に開催されます。

２ 場 所   別紙「二次研の概要」参照

３ 内 容   別紙「二次研の概要」参照

４ その他

（１）上履きを持参してください。

（２）勤務態様は、「県費出張」となります。

（３）専門部会長は当日の部会要項等をご準備ください。

（４）両沼地区専門部長は部会終了後速やかに、出席者名簿、協議記録、反省記録をＰＤ

Ｆデータに変換し、メールで両沼中教研事務局長 野口幸哉（金山中学校）に送信

してください。なお名簿等の記録は耶麻・両沼合わせたもので構いません。後日耶

麻支部と共有いたします。

送信先：head.kaneyama-j@fcs.ed.jp

（５）各部会の二次研に係る経費につきましては各部会で負担をお願いします。

（６）移動時間に余裕を持って参加し、交通事故、違反等に十分ご注意ください。

（事務担当：両沼中教研事務局長（金山中学校長） 野口幸哉 TEL0241-54-2337）